(W. T. B., T. B. f. N. D.)

#### Magistrat Miasta Warszawy.

W powołaniu się na trzykrotne ogłoszenia swoje, zamieszczone w pismach publicznych o poborze opłat za prawo handlu i przemysłu tak za 2 półrocze 1868 jako też i na cały rok 1869, który trwa tylko do dnia 1 (13) stycznia 1869 r. codziennie od godziny 9 z rana do 1 z południa z wyłączeniem dni galowych i świątecznych, Magistrat na zasadzie Odezwy Naczelnika Gubernii Warszawskiej z dnia 23 grudnia (4 stycznia) 1868/9 r. Nr. 13471 podaje do wiadomości powszechnej, że rewizya handlowa w mieście Warszawie naznaczoną została na dzień 10 stycznia 1869 r., i że handlujący, przemysłowcy i rękodzielnicy, którzy przy takowej rewii nie będą posiadać wymaganych przepisami świadectw i biletów, ulegną karom w wysokości potrójnej opłaty za świadectwa i bilety należnej, a zakłady ich bezzwłocznie zamknięte zostaną.